



Loppuunmyyty Slush kerää ennätysmäärän kasvuyrityksiä ja sijoittajia Helsinkiin – Pohjoismaiset kasvuyritykset kiinnostavat enemmän kuin koskaan

Kasvuyritys- ja teknologiatapahtuma Slush käynnistyy huomenna tiistaina Helsingissä II. kerran. Tänä vuonna tapahtumaan osallistuu ennätyselliset 3100 kasvuyritystä ja 1800 sijoittajaa. Yhteensä osallistujia on 20 000 yli 130 maasta.

Aiemmin Slushissa mukana on ollut etenkin hyvin varhaisen vaiheen kasvuyrityksiä, nyt myös myöhemmän vaiheen kasvuyritysten osuus on kasvanut. Kasvuyrityksien osalta suosituimpiin toimialoihin tänä vuonna kuuluvat tekoäly ja koneoppiminen, analytiikka ja big data, yrityssovellukset, verkkokauppa ja markkinapaikat sekä terveysteknologia. Suomen lisäksi kasvuyrityksiä saapuu etenkin Ruotsista, Saksasta, Etelä-Koreasta ja Iso-Britanniasta. Yhteensä kasvuyrityksiä tapahtumaan saapuu yli 90 maasta.

“On selvää, että pohjoismaiset kasvuyritykset kiinnostavat kansainvälisiä sijoittajia todella paljon. Pohjoismaihin sijoitettu riskipääoma on kasvanut yli kaksinkertaiseksi viimeisen neljän vuoden aikana, ja erityisesti Aasiasta tulevan pääoman osuus on kasvanut”, sanoo Slushin toimitusjohtaja **Andreas Saari**.

Slushiin saapuvista sijoittajista hieman vajaa puolet edustaa VC-rahastoja. Lisäksi tänä vuonna corporate venture capital sekä M&A-rahastojen määrä on lähes kaksinkertaistunut viime vuodesta.

Slushin tämän vuoden ohjelmateema keskittyy konkreettiseen ja käytännönläheiseen tiedon jakamiseen yritysten tuotteista ja organisaatioista. Puhujina nähdään muun muassa Amazon-konsernin teknologiajohtaja **Werner Vogels**, Eventbrite:n perustaja-toimitusjohtaja **Julia Hartz**, Spotifyn henkilöstöpäällikkö **Katarina Berg**, ja PayPalin operatiivinen johtaja **Bill Ready**. Kaksipäiväisen päätapahtuman lisäksi Helsinki täyttyy sadoista sivutapahtumista, joita järjestetään Slush-viikon aikana arviolta yli 300.

“Alun perin Slush lähti parantamaan edellytyksiä kasvuyrittäjyyteen Suomessa pyrkimällä muuttamaan asenneilmapiiriä sekä kansainvälisen pääoman saatavuutta. II vuoden aikana Suomesta on kehittynyt yksi Euroopan kasvuyrityskeskuksesta”, kertoo Slushin hallituksen puheenjohtajaksi tänä vuonna nimitetty yrittäjä ja pääomasijoittaja **Timo Ahopelto**.

Slush on maailman johtava kasvuyritys- ja teknologiatapahtuma, joka vuonna 2018 järjestetään Helsingissä 4.-5. joulukuuta. Helsingin lisäksi Slush järjestetään Tokiossa, Shanghaissa ja Singaporessa. Päätapatumien lisäksi Slush-tapahtumia järjestettiin vuonna 2018 29 maassa.

Lisätietoja:

Saara Pelto-Arvo
Viestintä
+358 41 5492392
saara.pelto-arvo@slush.org

Slushin kuvapankki: <https://www.flickr.com/photos/slushmedia/>

www.slush.org
@SlushHQ